Mopo3 TaTtbaHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N.919

Ne920

Ne921

Ne922

Ne923

Ne924

Ne925

Ne926

Ne120

Ne927

N.928

Ne929

N.930

Ne931

Ne932

Ne933

Ne934

N.935

121/12/2022

Ne936

N.937

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YMNO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbaHa BacunbeBHa

YO Mopos TaTbsaHa BacunbeBHa

4MO Mopo3 TaTbsiHa BacunbesHa

YO Mopo3 TaTbsaHa BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbaHa BacunbeBHa

YO Mopo3 TaTbaHa BacunbeBHa

4YMNO Mopo3 TaTbsAHa BacunbeBHa

000 "MHKOCT" NHH 6162062756

4MNO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

4YMNO Mopo3 TaTbsfiHa BacunbeBHa

YNoO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

YNoO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

YrO Mopos TaTbaHa BacunbeBHa

YrO Mopos TaTbsaHa BacunbeBHa

YroO Mopos TaTbaHa BacunbeBHa

YrO Mopos TaTbsaHa BacunbeBHa

YMNO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

000 "MHKOCT" NHH 6162062756

YMNO Mopo3 TaTbsAHa BacunbeBHa

YMNO Mopo3 TaTbsAAHa BacunbeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

10.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

10.11.2022

14.11.2022

18.11.2022

02.12.2022

22.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

28.11.2022

19.12.2022

20.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

30.12.2022

CBepeHun

Mopo3 TaTbsiHa BacunbesHa

000454

24.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunon oom

Kunas
KOMHaTa

KBapTupa

YKnnon nom

KBapTupa

XXunon nom

XXunon nom

Xunas
KOMHaTa

XKunon gpom

3eMebHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon pom

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

ABTOMOGUB

Hexxwunoe
nometleHmne

XXunon nom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABMXXMNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXMNMOCTHN

ABNXUNMOTro

MMyLlecTBa

OueHka

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

HEeABMXNMOCTHN



	Мороз Татьяна Васильевна

