

Мороз Татьяна Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мороз Татьяна Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		000454			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№919	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	01.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№920	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	03.10.2022	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№921	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	03.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№922	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	10.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№923	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№924	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	27.10.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№925	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	10.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№926	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	14.11.2022	Жилая комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№120	ООО "ИНКОСТ" ИНН 6162062756	18.11.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№927	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№928	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	22.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№929	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	25.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№930	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	29.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№931	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№932	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	19.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№933	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	20.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№934	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№935	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	12.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
121/12/2022	ООО "ИНКОСТ" ИНН 6162062756	20.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
№936	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	21.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№937	ЧПО Мороз Татьяна Васильевна	30.12.2022	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости